
 PE PET 泡棉涂布机 CD0102-03

产品名称  PE PET 泡棉涂布机 CD0102-03

公司名称 太仓成达机械有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 江苏省太仓市新湖镇建湖路35号

联系电话 86-051253416679 13862384705

产品详情

  
型号

  
Model

  
CD-500

  
CD-1000

  
CD-1300

  
CD-1600

  
有效宽度

  
Valid width

  
500mm

  
1000mm

  
1300mm

  
1600mm

  
机械速度

  
Mechanical speed

  
5-40m/min

  
5-80m/min

  
5-80m/min

  
5-80m/min

  
上胶均匀度

  
Coating Average Degree

  
±0.015mm

  
收卷整齐度

  
Rewinding Edge Smooth

  
±3mm

  
机械总功率

  
Total Mechanical Power

  
20-65HP

  
20-80HP

  
30-80HP

  
40-100HP

  
烘箱长度

  
Oven Length

  
可根据客户要求进行设计

  
加热方式

  
Heating

  
蒸汽/热风炉/导热油/电 steam/Hot blast/Thermal Oil/Electric

  
电源/电压

  
Power Supply/Voltage

  
380V 50Hz

 

PE、PET泡棉涂布机 CD0102-03

适用范围：适用于PET、泡棉、PE保护膜等基材

特点：



1)      直刮转印式上胶，各种基材贴合。

2)      双工位气动式卸卷，双工位气动式收卷。

3)      自动换卷，自动断布，接膜。

4)      外加热式烘箱，内层SUS304制作。

5)      全自动张力分段控制。

6)      温度分段控制，可根据工艺要求作不同调整。
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